Cislo Doklad
#it# 25DF/145 511098682
#i## 25DF/158 2562211409
### 25DF/159 30251443
### 25DF/160 6250734824
#it# 25DF/161 3025110215
#i## 25DF/162 3025110443
### 25DF/163 3025110444
#i## 25DF/164 1232025
PRAVDA 25DF/165 8379238819
### 25DF/166 40250306
### 25DF/167 3025110731
### 25DF/168 348/2025
PRAVDA 25DF/169 1025110363
#i## 25DF/170 342/2025
PRAVDA 25DF/171 8380034561
#i## 25DF/172 $259701117
#i#t# 25DF/173 2562211581
PRAVDA 25DF/174 10372/25

Détum dodania

23.11.2025
5.11.2025
5.11.2025

10.11.2025
6.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

30.11.2025

30.11.2025

30.11.2025

30.11.2025
7.11.2025

30.11.2025

30.11.2025

Détum prijatia Firma

1.11.2025 Allianz - Slovenska poistoviia, a.s.

5.11.2025 Nemocnica AGEL Zvolen a.s.

5.11.2025 IReSoft, s.r.o.
10.11.2025 Slovanet, a. s.
10.11.2025 Perfect Distribution a. s. - organiza¢na zlozka
19.11.2025 Perfect Distribution a. s. - organizacna zlozka
19.11.2025 Perfect Distribution a. s. - organizacna zlozka
21.11.2025 Lesanka Buricové
22.11.2025 Slovak Telekom, a.s.
25.11.2025 Mesto Krupina
27.11.2025 Perfect Distribution a. s. - organizaéna zlozka
30.11.2025 Rastislav Zatkov MR - BEZA
30.11.2025 INTA, s.r.0.

1.12.2025 Marcela Oremova

1.12.2025 Slovak Telekom, a.s.
30.11.2025 MOJEDROGERIE.CZ s.r.0.
12.12.2025 Nemocnica AGEL Zvolen a.s.
12.12.2025VBSPs.r. 0., 1.5. p.

Ulica

Dostojevského rad 4
Kuzmanyho nabrezie 28
Cejl 37/62

Zéhradnicka 151
Kocovce 244

Kocovce 244

Kocovce 244

Majersky rad 79
Bajkalska 28
Svatotrojiéné nam. 4/4
Kocovce 244

Majersky rad 645/48
Rybarska 758/18
Svatotrojiéné nam.1
Bajkalska 28

Luéni 228

Kuzmanyho néabreZie 28
Priemyselnd 936/3

Obec

Bratislava 1 - Staré Mesto
Zvolen

Brno, Zébrdovice
Bratislava 2 - Ruzinov
Kotovce

Kocovce

Kocovce

Krupina

Bratislava 2 - RuZinov
Krupina

Kotovce

Krupina

Trencin

Krupina

Bratislava 2 - Ruzinov
Jevitko

Zvolen

Krupina

1o
00151700
45594929

35954612
47719150
47719150
47719150
50032062
35763469
00320056
47719150
47767693
34129863
44139594
35763469
09448063
45594929
53088247

Celkom Text
186,11 € poistenie 23.11.2025 - 22.2.2026
2 710,45 € prendjom,energie
229,75 € softvér
16,00 € kablova televizia
94,43 € Cistiaci a zdravotny material
15,66 € Cistiaci a zdravotny material
11,44 € Cistiaci a zdravotny material
570,00 € Gctovnictvo a mzdy
26,58 € telefén, internet
25,00 € deratizacia
62,73 € &istiaci a zdravotny material
35,00 €BOZP
14,76 € likvidaciu odpadu
60,00 €BOZP
29,19 € telefén, internet
10,65 € tistiace a hygienické potreby
9 935,96 € stravovanie klientov
697,41 € pranie pradla
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